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Inledning 
Fristad GoIF tar avstånd från all form av sexuella trakasserier och mobbing. Vår förening 
skall verka för en jämställd idrott.  
 

Sexuella trakasserier 
Alla former av trakasserier strider mot idrottens verksamhetsidé och skall med kraft 
motarbetas på alla sätt och förebyggas i den dagliga verksamheten.  
Inom Fristad GoIF skall ingen behöva känna sig kränkt, trakasserad, diskriminerad eller 
känna obehag på grund av könstillhörighet och ingen form av sexuella trakasserier 
accepteras. 
 
Sexuella trakasserier betyder ovälkommet uppträdande av sexuell natur som kränker flickor, 
pojkar, hen, kvinnor, män, aktiva, ideellt arbetande eller anställda. Det viktigaste 
kännetecknet är att de är oönskade och utgångsläget är den utsattes upplevelse och inte 
trakasserarens motiv. 
 
Fristad GoIF tar avstånd från alla typer av trakasserier och det är allas ansvar att verka för 
att så inte sker. Om det så händer uppmanar vi till att markera att beteendet är oönskat 
genom att säga ifrån, eller be någon annan göra det samt att skriva ner allt om det inträffade 
och sedan söka stöd, lämna en rapport till föreningens ansvariga som behandlar ärendet. 
Viktigt för handledningen av detta om så sker är snabbhet, inhämtande av yttranden från alla 
parter, diskretion samt uppföljning. Skulle trakasserierna vara av brottslig karaktär bör alltid 
en polisanmälan göras. 
 

Jämställdhet 
Idrotten är lika viktig för kvinnor som för män, för flickor som för pojkar och alla är lika viktiga 
för idrotten. En jämställd idrott är en förutsättning för en framgångsrik idrottsutveckling och 
främjar både organisationen och den enskilde individen. 
 
Det övergripande målet för idrottsrörelsens jämställdhetsarbete är att kvinnor och mäns skall 
ha samma möjligheter, rättigheter och skyldigheter på alla nivåer och inom alla områden. 
 

Mobbing 
Mobbing är när någon systematiskt trakasserar en annan person fysiskt eller psykiskt och 
innebär oftast att man utesluts ur kamratkretsen, blir illa behandlad och förtrycks. 
Det är således ingen engångsföreteelse utan kränkningen upprepas återupprepat under en 
längre tid. Det kan handla om allt ifrån till att bli kallad nedsättande saker till att bli utsatt för 
fysiskt våld. 
 
Fristad GoIF tar avstånd från alla typer av mobbing och skall informera, utbilda och 
förebygga dess uppkomst och lyfta attityder och värderingar som på olika sätt kan ligga till 
grund att det uppkommer. 


